

Załącznik nr 2 do SWZ

Pfizer Trading Polska Sp. z o.o.
(Wykonawca)

20.07.2022
(Data)

O F E R T A
DLA
SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA im. DRA
ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO w WAŁBRZYCHU

Nawiązując do ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego „**Zakup produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych, rękawic, wyrobów medycznych, mleka i innych na okres 12 miesięcy**” - **Zp/30/PN/22** informujemy, że składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

1. Zarejestrowana nazwa Przedsiębiorstwa:
Pfizer Trading Polska Sp. z o.o

2. Zarejestrowany adres Przedsiębiorstwa:
ul. Żwirki i Wigury 16B 02-092 Warszawa

REGON: 140038400 NIP: 521-332-88-85 WOJEWÓDZTWO: Mazowieckie

Numer telefonu 669690631 e-mail. przetargi@pfizer.com

Numer telefonu 22 33 56 125 lub 22 33 56 126 e-mail przetargi@pfizer.com
(do zamówień składanych przez Zamawiającego)

3. Czy Wykonawca jest:

- ☐ mikroprzedsiębiorstwem
- ☐ małym przedsiębiorstwem
- ☐ średnim przedsiębiorstwem
- ☐ jednosobowa działalność gospodarcza
- ☐ osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej

X inny rodzaj: duże przedsiębiorstwo

¹⁾ **proszę wskazać właściwe**

4. OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się i akceptujemy projekt umowy, stanowiący Załącznik nr 3a do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

5. Oferujemy dostawę towaru o parametrach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z formularzem cenowym stanowiącym załącznik do oferty za wynagrodzeniem w kwocie:

dla pakietu nr 139 (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto”: **10 920,00 zł**, (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset dwadzieścia złotych zero groszy),

podatek VAT – 8%: **873,60 zł**,

„brutto” **11 793,60 zł**, (słownie: jedenaście tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt trzy złote sześćdziesiąt groszy)

dla **pakietu nr 181** (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” **21 350,86 zł** (słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt złotych osiemdziesiąt sześć groszy),

podatek VAT – 8 %: **1 708,07 zł**,

„brutto” **23 058,93 zł**, (słownie: dwadzieścia trzy tysiące pięćdziesiąt osiem złotych dziewięćdziesiąt trzy grosze).

dla **pakietu nr 299** (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” **572 516,28 zł**, (słownie: pięćset siedemdziesiąt dwa tysiące pięćset szesnaście złotych dwadzieścia osiem groszy),

podatek VAT – 8 %: **45 801,30 zł**,

„brutto” **618 317,58 zł**, (słownie: sześćset osiemnaście tysięcy trzysta siedemnaście złotych pięćdziesiąt osiem groszy).

Załączniki do oferty (zgodnie z SWZ dla Wykonawców):

1. Formularz cenowy
2. JEDZ
3. Załącznik 4a
4. Oświadczenie GIF
5. KRS
6. Pełnomocnictwo
(rozszerzyć zgodnie z wymaganiami)

.....
(podpis Wykonawcy lub osób
upoważnionych przez Wykonawcę)

¹⁾ **Mikroprzedsiębiorstwo** – przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 10 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 2 milionów EUR**.

Małe przedsiębiorstwo - przedsiębiorstwo, które zatrudnia **mniej niż 50 osób** i którego roczny obrót lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 10 milionów EUR**.

Średnie przedsiębiorstwo – przedsiębiorstwa, które nie są mikroprzedsiębiorstwami ani małymi przedsiębiorstwami i które zatrudniają **mniej niż 250 osób** i których roczny obrót **nie przekracza 50 milionów EUR** lub roczna suma bilansowa **nie przekracza 43 milionów EUR**.

Pakiet Nr 139 Leki

LP .	NAZWA MIĘDZYNARODOW A	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	DAWKA	POSTAĆ	IŁOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Temsirolimusum*	Torisel, EAN 5909990080663	30mg	1 fiol. 1,2 ml + 1 fiol. 2,2 ml rozp.	16	682,50 zł	10 920,00 zł	8%	737,10 zł	11 793,60 zł

Wartość netto: 10 920,00 zł

Wartość brutto: 11 793,60 zł

* oferowany produkt leczniczy musi znajdować się w aktualnym obwieszczeniu leków refundowanych dostępnych w ramach programu lekowego

Pakiet Nr 181
Leki

LP.	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	POSTAĆ	DAWKA	ILOŚĆ OPAK	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Axitinibum*	Inlyta, EAN 5909991004439	Tabl. x 56	1 mg	2	1 779,45 zł	3 558,90 zł	8%	1 921,81 zł	3 843,61 zł
2.	Axitinibum*	Inlyta, EAN 5909991004460	Tabl. x 56	5 mg	2	8 895,98 zł	17 791,96 zł	8%	9 607,66 zł	19 215,32 zł

Wartość netto: **21 350,86 zł** Wartość brutto: **23 058,93 zł**

* oferowany produkt leczniczy musi znajdować się w aktualnym obwieszczeniu leków refundowanych dostępnych w ramach programu lekowego

Pakiet Nr 299
Leki

LP .	NAZWA MIĘDZYNARODOWA	NAZWA HANDLOWA I KOD EAN	DAWKA	POSTAĆ	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Bosutinibum*	Bosulif, EAN 5909991056841	100 mg	Tabl. x 28	12	1 835,19 zł	22 022,28 zł	8%	1 982,01 zł	23 784,06 zł
2.	Bosutinibum*	Bosulif, EAN 5909991056865	500 mg	Tabl. x 28	60	9 174,90 zł	550 494,00 zł	8%	9 908,89 zł	594 533,52 zł
Wartość netto: 572 516,28 zł							Wartość brutto: 618 317,58 zł			

* oferowany produkt leczniczy musi znajdować się w aktualnym obwieszczeniu leków refundowanych dostępnych w ramach programu lekowego